新竹市三民國小   公務簽收

承辦人：文書組組長范炳楠

電話：03-5326345

電子信箱：rulahoo2016@gmail.com

受公告者：關埔國小

公告時間：111年12月1日 下午 01:45

公告代號：1111746

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：藝術領域國小組分區巡迴服務暨課程實務分享座談會-新竹國小場，請學校派員出席。

說明：
一、依據國教輔導團藝術領域國小組精進計畫辦理。
二、講座主題：【藝文/藝術領域課程實務分享座談會】如何開啟雙語藝術教學。
三、研習時間：111年12月14日(星期三)14：00-16：00
四、研習地點：新竹國小 百齡樓 藝文教室
五、參加對象：大湖、南隘、大庄、新竹、陽光、虎林、高峰、關東、青草湖、東園、龍山、建功
、科園國小藝術教師，及其他非此區學校有興趣之教師。
六、研習時數：全程參與者核發研習時數 2 小時，請務必於研習前一日至新竹市教育網研習護照
上網報名。
※研習護照報名請至研習護照搜尋三民國小報名參加
https://study.hc.edu.tw/Modules/Study/GetSingleInternalStudy.aspx?studyID=1113165
七、活動流程：
14：00-14：10→ 相見歡 →新竹市藝術領域輔導團
14：10-14：30→ 各校分享藝術與雙語教學現況 →與會各校教師
14：30-14：50→ 再談素養導向之藝術課程 →藝術領域輔導團
14：50-15：30→ 如何開啟雙語藝術教學→藝術領域輔導團
15：30-16：00→ Q與A →與會各校教師

八、座談會說明：
1. 請核予參與教師與工作人員公假參加。
2. 請此次分區學校之藝術領域教師務必參加，其他非此區學校教師歡迎參加。
3. 請與會教師可事先蒐集校內藝術領域相關意見於當日提出討論。
4. 新竹國小校內停車數量有限，請儘量騎乘機車或共乘前往；校園停車位若額滿，請至周邊自覓
公有停車空間，或至對面清華大學南大校區地下收費停車場。

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西
門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小
、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖
國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實
校國小、關埔國小

https://study.hc.edu.tw/Modules/Study/GetSingleInternalStudy.aspx?studyID=1113165